

123 Genbrug ApS

Sdr. Ommevej 123, 7330 Brande

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 24 21 88 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Finn Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	123 Genbrug ApS Sdr. Ommevej 123 7330 Brande
	CVR-nr.: 24 21 88 13
	Stiftet: 9. juni 1999
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
Direktion	Finn Hansen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	F Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -265.453 kr. mod -131.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264.105 kr. mod -150.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskud i året og tidligere år tabt selskabskapitalen. Anpartshaver har besluttet at lukke selskabet, således at dette er det sidste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-265.453	-131.596
Andre driftsomkostninger	-951	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.647</u>	<u>-18.453</u>
Resultat før skat	-287.051	-150.049
Skat af årets resultat	<u>22.946</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-264.105</u>	<u>-150.049</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-264.105</u>	<u>-150.049</u>
Disponeret i alt	<u>-264.105</u>	<u>-150.049</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	220.000
Varebeholdninger i alt	0	220.000
Tilgodehavende selskabsskat	22.946	0
Andre tilgodehavender	17.456	8.723
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	44.402	12.723
Likvide beholdninger	457	926
Omsætningsaktiver i alt	44.859	233.649
Aktiver i alt	44.859	233.649

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-858.335</u>	<u>-594.230</u>
	Egenkapital i alt	<u>-733.335</u>	<u>-469.230</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.428	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	683.642	651.863
	Anden gæld	<u>1.124</u>	<u>42.016</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.194</u>	<u>702.879</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>778.194</u>	<u>702.879</u>
	Passiver i alt	<u>44.859</u>	<u>233.649</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-444.181	-319.181
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-150.049</u>	<u>-150.049</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-594.230	-469.230
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-264.105</u>	<u>-264.105</u>
	<u>125.000</u>	<u>-858.335</u>	<u>-733.335</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud i året og tidligere år tabt selskabskapitalen. Anpartshaver har besluttet at lukke selskabet, således at dette er det sidste regnskabsår.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	20.647	18.453
	<u>20.647</u>	<u>18.453</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2022 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F Hansen Holding ApS, CVR-nr. 29 79 04 85, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.